PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº  77/2017
São Luís,     de       2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista o que consta do Protocolo Administrativo nº 3308/2015,

R E S O L V E :

Art. 1º Substituir Alexsandro de Castro Castelo Branco, designado

pela Portaria GP nº 842/2016 para fiscal substituto do Contrato nº 14/2016, pelo
servidor Natal Rodrigues Chagas.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no Portal da Internet.

JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS